様式第４号（第４条第１項第２号関係）

　　令和　　年　　月　　日

萩市長あて

住　　所

事業者名

（自署又は記名押印）

下宿・入寮等入居証明書
下記生徒については、確実に入居し、その入居料（食費及び光熱水費を除く）については、下記のとおりであることを証明します。

記

１．下宿・入寮生

	氏　名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	学校名

	学　　年
	　　年

	保護者名

	保護者住所

及び電話

２．下宿・入寮等居住先

	住　　　所

	名称及び代表者氏名

	電話番号

	金　　額

（食費及び光熱水費を除く）
	一月　　　　　　　　円

	入居日
	年　　　月　　　日

	特記事項